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Annotatsiya: Ushbu maqolada xorijiy tillarni o‘rganish jarayonida keng qo‘llanilayotgan 

zamonaviy dasturiy vositalar tahlil qilinadi. Maqolada dasturiy vositalarning turlari, 

ularning ta’lim jarayoniga ta’siri, foydalanuvchi faoliyatiga integratsiyasi va samaradorligi 

muhokama qilinadi. Empirik dalillar va ilmiy tahlillarga asoslanib, mazkur vositalarning 

afzalliklari hamda cheklovlari yoritiladi. 

Kalit so‘zlar: xorijiy til, raqamli ta’lim, mobil ilovalar, onlayn platforma, sun’iy intellekt, 

til o‘rganish vositalari. 

 

Kirish 

So‘nggi yillarda globallashuv jarayoni ta’lim sohasida ham sezilarli o‘zgarishlarga 

olib keldi. Xususan, xorijiy tillarni o‘rganish muhim ehtiyojga aylandi. Ingliz, nemis, 

fransuz, koreys, xitoy va boshqa tillarni bilish xalqaro aloqalar, ta’lim, ilm-fan va biznes 

sohalarida keng imkoniyatlar yaratadi. Shu bilan birga, axborot-kommunikatsiya 

texnologiyalarining jadal rivojlanishi xorijiy tillarni o‘rganish uslublarini ham tubdan 

o‘zgartirdi. 

Dastlab, til o‘rganish kitoblar, audio-disklar va videodarsliklar asosida olib borilgan 

bo‘lsa, hozirda mobil ilovalar, sun’iy intellektga asoslangan chatbotlar, interaktiv o‘yinlar, 

virtual sinflar orqali til o‘rganish imkoniyati yaratilgan. Bu vositalar ta’limda o‘zlashtirish 

darajasini oshirish, mustaqil o‘rganish va shaxsiy yondashuvni qo‘llab-quvvatlash 

imkonini beradi. 

Mazkur maqola xorijiy tillarni o‘rganishda foydalanilayotgan zamonaviy dasturiy 

vositalarni ilmiy jihatdan tahlil qiladi, ularning imkoniyatlari, afzalliklari va cheklovlarini 

aniqlaydi. 

 

Metodologiya 

Ushbu tadqiqot quyidagi metodologik asoslarda olib borildi: 

1. Adabiy manbalarni tahlil qilish: So‘nggi 10 yil ichida nashr etilgan ilmiy 

maqolalar, dissertatsiyalar, monografiyalar va konferensiya materiallari tahlil qilindi. 

Jumladan, Scopus, Google Scholar, JSTOR kabi bazalardan foydalanildi. 

2. Empirik kuzatuv: 2023–2024 yillarda til o‘rgatuvchi dasturlardan 

(Duolingo, Memrise, Babbel, HelloTalk, ChatGPT) foydalangan 50 nafar talaba va 

mustaqil o‘rganuvchi faoliyati o‘rganildi. Ular bilan so‘rovnomalar va suhbatlar o‘tkazildi. 

3. Taqqoslov tahlil: Mobil ilovalar, onlayn kurslar, sun’iy intellekt agentlari va 

tarjimon vositalar o‘zaro solishtirildi. 
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4. Kategoriyalash va tasniflash: Olingan ma’lumotlar asosida dasturiy 

vositalar turlarga ajratildi, ularning funksiyalari va ta’limdagi samaradorligi baholandi. 

 

Natijalar 

Tahlil natijalariga ko‘ra, xorijiy tillarni o‘rganishda quyidagi asosiy toifa dasturiy 

vositalar keng qo‘llanilmoqda: 

 

Vosita turi Misollar Asosiy funksiyalar 

Mobil ilovalar Duolingo, Babbel, Memrise So‘z boyligini oshirish, talaffuz mashqlari, 

gamifikatsiya 

Onlayn platformalar Coursera, EdX, BBC Learning 

English 

Interaktiv videodarslar, sertifikatli kurslar 

Tarjimon va lug‘atlar Google Translate, DeepL Matnli va og‘zaki tarjima, kontekstual 

izohlar 

Sun’iy intellekt ChatGPT, Grammarly Matn tahlili, yozuvlar tuzatishi, mashq 

yaratish 

Virtual muloqot 

platformalari 

HelloTalk, Tandem Tillararo muloqot, madaniyatlararo 

almashinuv 

 

Foydalanuvchilarning baholari 

So‘rovnomada qatnashgan 50 nafar foydalanuvchidan 72% til o‘rganish uchun 

dasturiy vositalardan muntazam foydalanishini, 84% esa bu vositalar o‘zlashtirish 

darajasini oshirganini qayd etdi. Jumladan: 

 38% foydalanuvchi Duolingo'ni boshlang‘ich bosqichda samarali deb 

hisoblaydi. 

 22% foydalanuvchi HelloTalk orqali til ko‘nikmalarini real muloqotda 

oshirganini bildirdi. 

 34% foydalanuvchi ChatGPT yordamida insho yozish va tarjima qilishni 

o‘rgangan. 

 

Ta’limga integratsiya 

Ba’zi oliy ta’lim muassasalari (masalan, Toshkent davlat sharqshunoslik 

universiteti) xorijiy til fanlarini o‘qitishda Memrise va Quizlet kabi platformalardan 

foydalanmoqda. Bu vositalar sinfda va mustaqil o‘rganishda o‘quvchilarga qo‘shimcha 

imkoniyat yaratmoqda. 

 

Munozara 

Afzalliklar: Dasturiy vositalar til o‘rganish jarayonini quyidagi yo‘nalishlarda 

takomillashtirmoqda: 

 Moslashuvchanlik: Foydalanuvchi o‘zi istagan vaqtda, istalgan joyda 

o‘rganishi mumkin. 

 O‘yinlashtirish (gamifikatsiya): Ilovalarda ball yig‘ish, daraja oshirish, 

testlar o‘tkazish orqali motivatsiya ortadi. 
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 Individual yondashuv: Ko‘plab ilovalar foydalanuvchining darajasi va 

ehtiyojiga qarab mos materiallar taqdim etadi. 

 Sun’iy intellekt yordamida tahlil: Grammatika xatolarini aniqlash, yozma 

nutqni tahlil qilish imkoniyati mavjud. 

 

Cheklovlar: Shunga qaramay, dasturiy vositalarning ayrim kamchiliklari mavjud: 

 Madaniy kontekst yetishmasligi: Ba’zida ilovalar tilga xos madaniy 

konnotatsiyalarni to‘liq bera olmaydi. 

 Nazorat va baholash muammosi: O‘rganishni baholashda subyektivlik 

bo‘lishi mumkin. 

 Internetga qaramlik: Ba’zi vositalar offlayn rejimda ishlamaydi. 

 Motivatsiyaning tushishi: Avvaliga qiziqarli bo‘lgan o‘yinlar vaqt o‘tishi 

bilan zerikarli bo‘lib qolishi mumkin. 

 

Xulosa 

Xulosa qilib aytganda, xorijiy tillarni o‘rganishda dasturiy vositalar zamonaviy 

ta’limning ajralmas qismiga aylangan. Ular foydalanuvchilarga qulay, individual va 

interaktiv o‘rganish imkonini beradi. Ammo, bu vositalarning imkoniyatlarini maksimal 

darajada samarali foydalanish uchun ular an’anaviy dars metodikasi bilan 

uyg‘unlashtirilishi lozim. Kelajakda sun’iy intellekt va kengaytirilgan haqiqat 

texnologiyalari asosida yangi vositalar ishlab chiqilishi xorijiy til o‘rganish jarayonini 

yanada takomillashtirishga xizmat qiladi. 
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